СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.03.2015г. №3/2

Об освобождении государственных учреждений и управлений Московской области

от оплаты пеней за несвоевременное поступление арендных платежей за

арендуемые помещения муниципального нежилого фонда Муниципального

образования «Истринский муниципальный район Московской области»

Руководствуясь ст.215 Гражданского Кодекса Российской Федерации и п.п.3

п.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов

Истринского муниципального района Московской области

                                                                    РЕШИЛ:

1. Освободить от оплаты пеней в 2015 году за несвоевременную оплату арендных

платежей за помещения муниципального нежилого фонда, следующие

организации:

- Государственное автономное учреждение Московской области

«Информационное агентство Истринского района Московской области»;

-  Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр гигиены и

эпидемиологии в Московской области» в Волоколамском, Истринском,

Лотошинском и Шаховском районах;

- Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по Московской области;

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном органе массовой информации

районной газете Московской области «Истринские вести».

3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в печатном

органе массовой информации районной газете Московской области «Истринские

вести».

Глава Истринского

  муниципального района                                                                         А.Г.Скворцов